Product Data Sheet

UKE340480

UKE340480

Koncovka podlahového kanalu o Sifce 340 mm a vySce 48 mm

Technicky list

Materialy

barva

materidl

Skupina material

typ povrchové tpravy

Rozméry
vyska
délka
sirka
Rozmér a

Rozmér b

Normy

certifikace

Evropska direktiva RoHs

Bezpecnost

neobsahuje halogeny

pozinkovana
ocelovy plech
Ocel

pozinkovany

48 mm
1 mm
340 mm
48 mm
340 mm

EN50085-2-2

dobrovolny souhlas

ano

Technické zmény vyhrazeny
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